СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МОЛЖАНИНОВСКИЙ
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

29.01.2019 № 103/3М

О направлении обращения в прокуратуру Северного административного округа г. Москвы по вопросу принятия мер прокурорского реагирования по вопросу премирования исполняющего обязанности главы администрации муниципального округа Молжаниновский в 3 квартале 2018 года

В связи с несоответствием муниципального правового акта от 27.09.2018 № 92/3М (решение Совета депутатов «О премировании исполняющего обязанности главы администрации муниципального округа Молжаниновский в 3 квартале 2018 года») решению, указанному в протоколе от 27.09.2018 № 92 заседания Совета депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве по четвертому вопросу «О премировании исполняющего обязанности главы администрации муниципального округа Молжаниновский по итогам работы в 3 квартале 2018 года», отсутствием объективного заключения в ответе Головинской межрайонной прокуратуры САО города Москвы от 25.12.2018 № 7-5-2018/10155, которое не соответствует позиции Совета депутатов по вопросу принятия решения о премировании исполняющего обязанности главы администрации муниципального округа Молжаниновский в 3 квартале 2018 года, Совет депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве решил:
1. Направить обращение в прокуратуру Северного административного округа г.  Москвы по вопросу принятия мер прокурорского реагирования по нарушению порядка принятия решения о премировании исполняющего обязанности главы администрации муниципального округа Молжаниновский в 3 квартале 2018 года, для выявления факторов экономической и коррупционной направленности в реализации муниципального правового акта от 27.09.2018 № 92/3М (решение Совета депутатов «О премировании исполняющего обязанности главы администрации муниципального округа Молжаниновский в 3 квартале 2018 года») и его последствий.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального округа Молжаниновский в сети «Интернет» http://www.molg-mun.ru.
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
4. Контроль выполнения настоящего решения возложить на временно исполняющего полномочия главы муниципального округа Молжаниновский в городе Москве Хатина М.Н.

Временно исполняющий
полномочия главы
муниципального округа
[bookmark: _GoBack]Молжаниновский в городе Москве 					 	   М.Н.Хатин